
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015 Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F7DF2D3E69895EE7CB2C112B4091921



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Portarias nº 11 e 12/2015.

• Ato nº 3, de 13 de fevereiro de 2015

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F7DF2D3E69895EE7CB2C112B4091921



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

   
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 
 

 
PORTARIA Nº 11, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015. 

 
   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o art. 11, inciso III, do Regimento Interno,  
 
                   RESOLVE: 
 
                  Art. 1º Delegar competência ao Diretor-Geral EUDES MARTINS 
BARRETO, para desempenhar as funções relativas ao setor da Tesouraria 
desta Casa.  
 
  Parágrafo único. As conciliações bancárias a serem efetuadas 
diariamente, ficarão sob responsabilidade do Diretor-Geral. 
 
                 Art. 2º Todas as atividades inerentes ao setor de Tesouraria serão 
orientadas e direcionadas pela Assessoria de Finanças e Orçamento. 
 

Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos legais a 4 (quatro) de fevereiro de 2015. 

 
                    Câmara Municipal de Irecê, 12 fevereiro de 2015 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FF017FAE3F7692F5D31331431E2CC78

quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
 
 
 
 
 
 

              ESTADO DA BAHIA 

           Câmara Municipal de Irecê 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 12, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2015 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de 
suas atribuições, e de acordo com o art. 11, III, do Regimento 
Interno:  

 
 
      RESOLVE:  
 

 
Conceder Licença-prêmio a ocupante do cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, lotada na Câmara Municipal de Irecê, Sra. ILKA SANTOS 
CLEMENTINO DE CARVALHO, referente ao período aquisitivo de 03/07/2007 a 
03/07/2012, a ser usufruída de 9 de fevereiro  a 9 de maio  de 2015.  

  
       Câmara Municipal de Irecê, 9 de fevereiro de 2015.  

 
 
 
 

         Ver. LUCIANO DA SILVA 
              Presidente 

 
 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FF017FAE3F7692F5D31331431E2CC78

quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Outros

 
  

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 

Câmara Municipal de Irecê 
 
 
 
 

A T O Nº 3, de 13 de fevereiro de 2015 
 
 
 

 

 

Estabelece Ponto Facultativo 
 
 
 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal da Irecê, no uso de suas atribuições que 

lhe confere os arts. 11 o inciso III, e 186 do Regimento Interno deste Poder e, consoante 
com o Decreto nº 30/2015 do Poder Executivo. 

  
 
 R E S O L V E: 
 
Art. 1º Estabelecer Ponto Facultativo no dia 16 e 17 de fevereiro de 2015, 

consoante com o Decreto nº 30/2015 do Poder Executivo. 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 
 
 
Irecê, em 13 de fevereiro de 2015. 
 
 

      

 
        Ver. LUCIANO DA SILA 

                                                Presidente 
 
                                            

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F7DF2D3E69895EE7CB2C112B4091921


		2015-02-19T08:36:36-0300




